



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Carger Invest ApS
Skjoldhøj Allé 6 C, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 95 12 05

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: a0ab92QZMzp251213884

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Carsten Gerner
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Carger Invest ApS
Skjoldhøj Allé 6 C
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 95 12 05
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Gerner

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde bistand og levere konsulentytelser, at investere i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod -2.368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	265.000	0
Administrationsomkostninger	-41.941	-45
Driftsresultat	223.059	-45
Andre finansielle indtægter	365.345	268
Øvrige finansielle omkostninger	-882	-2.584
Resultat før skat	587.522	-2.361
1 Skat af årets resultat	-4.950	-7
Årets resultat	582.572	-2.368
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	582.572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.368
Disponeret i alt	582.572	-2.368



Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	79.036	0
Andre tilgodehavender	4.000	9
Periodeafgrænsningsposter	3.311	4
Tilgodehavender i alt	<u>86.347</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.735.915	6.580
Værdipapirer i alt	<u>6.735.915</u>	<u>6.580</u>
Likvide beholdninger	<u>511.458</u>	<u>634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.333.720</u>	<u>7.227</u>
Aktiver i alt	<u>7.333.720</u>	<u>7.227</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	7.047.698	6.465
Egenkapital i alt	7.297.698	6.715
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11
Selskabsskat	0	500
Anden gæld	24.772	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.022	512
Gældsforpligtelser i alt	36.022	512
Passiver i alt	7.333.720	7.227
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	6.465.126	6.715.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.572	582.572
	250.000	7.047.698	7.297.698



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.950	7
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>4.950</u>	<u>7</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	4.938.138	1.597.778
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-128.617</u>	<u>39.257</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 397 t.kr.		


